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Alla Presidenza de! Consiglio dei Ministri

Dipartimento per gli affari regionali, il turismo e lo sport
Dott. Antonio Caponetto

a.caponetto@governo.it

Dott.ssa Olimpia Chianese
o.chianese@palazzochigi.it

Al Ministero degli affari esteri

- Direzione generale per la promozione del sistema Paese
Amb. Andrea Meloni

Andrea.Meloni@esteri.it

Min. Plen. Inigo Lambertini

Inigo.Lambertini@esteri.it

Min. Plen. Vittorio Sandalli

Vittorio.sandalli@esteri.it

Al Ministero dello sviluppo economico

Dott. Pietro Celi

Dott. Giorgio Giovagnoli

giorgio. giovagnoli@sviluppoeconomico.qgov.it

Alla Regione Abruzzo
Dott. Antonio Sorgi
antonio.sorgi@regione.abruzzo. it

Alla Regione Basilicata
Dott. Rocco Messina
rocco.messina@regione.basilicata. it

Alla Regione Campania
seg.presidente@regione.campania.it

Alla Regione Emilia-Romagna
Dott. Marco Capodaglio
MCapodaglio@regione.emilia-romagna.it

Alla Regione Friuli Venezia Giulia
Dott. Augusto Viola
augusto.viola@regione. fva.it

Alla Regione Lazio
Dott. Cristiano Zagari
c.zagari@regione.lazio. it

Alla Regione Liguria
Dott. Marco Rolandi
Marco.rolandi@regione liguria.it
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Alla Regione Lombardia
Dott. Davide Pacca
Davide pacca@regione.lombardia.it

Alla Regione Marche
Dott.ssa Donatella Romozzi
Donatella.romozzi@regione.marche.it

Alla Regione Molise
Dott.ssa Alberta De Lisio
delisio.alberta@mail.regione.molise. it

Alla Regione Piemonte

Dott.ssa Giulia Marcon - Dott. Giorgio Garelli
Giulia.marcon@regione.piemonte.it
giorgio.qarelli@regione. piemonte. it

Alla Regione Puglia
Dott. Bernando Notarangelo
b.notarangelo@regione.puglia.it

Alla Regione Sardegna

Dott.ssa Gabriella Massidda - Dott. Marco Sechi
gmassidda@regione.sardegna.it
msechi@regione.sardegna. it

Alla Regione Siciliana

Dott.ssa Maria Cristina Stimolo

Mariacristina. stimolo@reqione.sicilia. it
Dipartimento.affari.extraregionali@regione sicilia.it

Alla Regione Toscana
Dott.ssa Maria Dina Tozzi
mariadina.tozzi@regione.toscana.it

Alla Regione Umbria
Dott. Alessandro Maria Vestrelli
avestrelli@regione.umbria.it

Alla Regione Valle D'Aosta
Dott. Luca Apostolo
l.apostolo@reqione.vda.it

Alla Regione Veneto
Dott. Diego Vecchiato
diego.vecchiato@reqgione.veneto.it

Alla Provincia autonoma di Trento
Dott. Raffaele Fare''a _
Raffaele. farella@provincia.tn.it
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Alla Provincia autonoma di Bolzano
Dott.ssa Katharina Tasser
katharina.tasser@provincia.bz. it

Alla Conferenza delle Regioni e delle Province
autonome

Avv. Andrea Ciaffi

ciaffi@regioni.it

e, p.c.: . Al Presidente della Conferenza delle Regioni e delle
Province autonome
C/o CINSEDO
Via Parigi, 11
ROMA
(conferenza@pec.regioni.it)

Ai Presidenti delle Regioni e delle Province autonome
LORQ SEDI
(CSR PEC LISTA 3)

Oggetto: Tavolo permanente di cui all'articolo 5, comma 2, dell'intesa n. 244/CSR del 18 dicembre 2008 tra
Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per gli affari regionali, il Ministero degli affari esteri, il
Ministero dello sviluppo economico, le Regioni e le Province autonome di Trento e di Bolzano in materia di
rapporti internazionali.

Si comunica che il Tavolo permanente in materia di rapporti internazionali, & convocato per il giorno
22 gennaio 2014, alle ore 12,00, in Roma, presso la sede di via della Stamperia, 8, sala del 1° piano, con il
seguente ordine del giorno:

1. Programma nazionale di promozione 2014 e piani promozionali 2014 delle Regioni;

2. Sviluppo dei programmi di collaborazione MAE-MSE-Regioni;

3. Raccordo con I'Associazione Nazionale Comuni lialiani (ANCI);

4. Il Programma Ali della Colomba in Palestina quale esempio di successo di raccordo
tra Amministrazioni centrali e territoriali;

5. Sviluppi dell’anno del turismo incrociato Italia Russia 2013-2014.

Il Direttore
G. Marino




